農地中間管理機構

一般社団法人岐阜県農畜産公社

理事長  雨宮 功治  様

         住所               (必須)

      氏名               (必須)

意見書

貴機構が意見を聴取している農用地利用集積等促進計画について、下記のとおり意見を

述べたいので提出します。

記

【 市町村名 】

【 意見記入欄 】

【 提出先 】一般社団法人岐阜県農畜産公社 農地部農地企画課

岐阜市藪田南 5-14-12

    TEL 058-215-6434 ／ FAX 058-215-6435